

TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH

Z N A J D Ź

Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się we wrześniowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 35, 36, 37, 38, 39).

Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów wrześniowych czekamy do 14 października.

Nagroda - gra ufundowana przez firmę Alexander.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



20 lat minęło i... moda maseczkowa wróciła



Pierwsze zdjęcie wykonane zostało w maju 1997 roku, drugie - we wrześniu 2020. Trochę się zmieniło przez te, bagatela, 23 lata - i ma-



seczka, i bohaterka zdjęć również, a także otoczenie, choć miejsce chyba to samo.

Dziękujemy za zdjęcia oraz gratulujemy pomysłu.

Zapraszamy do redakcji po odbiór misia.

Nagroda odebrana



Zuzanna Gorzelanna, laureatka lipcowej edycji „znajdź różnice” (str. 14.) - odebrała nagrodę ufundowaną przez firmę Alexander. Zwycięzcy gratulujemy i życzymy radości z gry, a pozostałym dzieciom, biorącym udział w naszych konkursach, dziękujemy i zachęcamy do dalszej zabawy.

Sezon grzybowy rozpoczęty!



Takiego pięknego grzybka znalazła Inka na inaugurację sezonu.

ROZWIĄZANIA KRZYŻÓWEK Z NR. 25., 26., 27. i 28.

Za prawidłowe rozwiązanie krzyżówki z nr. 25., hasło: „Wszystkiego najlepszego naszym ojcom”, nagrody otrzymuje: **Henryk Jarosz** z Ostrzeszowa,

Za prawidłowe rozwiązanie krzyżówki z nr. 26., hasło: „Wakacje przed nami”, życzymy pięknej pogody”, nagrodę otrzymuje: **Julia Matuszewska** z Kaliszkowic Ołobockich,

Za prawidłowe rozwiązanie krzyżówki z nr. 27., hasło: „Przed nami słoneczne

dni lata”, nagrodę otrzymuje: **Błażej Matys** z Ostrzeszowa,

Za prawidłowe rozwiązanie krzyżówki z nr. 28., hasło: „Wakacyjne podróże po kraju”, nagrodę otrzymuje: **Iwona Walczybok** z Siedlikowa.

Gratulujemy!

Ważne: sposób odebrania nagród prosimy ustalić telefonicznie, dzwoniąc pod nr: 62 730 14 90, w godzinach pracy redakcji.

Fasola na pół metra!

Dokładnie 59 cm mierzy najdłuższa z prezentowanych tu fasolek. Wyhodowała je Kamila z Biskupic Zabarycznych. Przepuszczamy, że fasolka jest równie smaczna co efektowna.

